
ZARZĄDZENIE NR 68/2023 
WÓJTA GMINY LISEWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r, 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. 2023, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Lisewo na 2023 rok uchwalonym uchwałą Nr XLIX/323/2022 Rady Gminy 
Lisewo z dnia 21 grudnia 2022 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 27 grudnia 
2022 roku, poz. 7282) zmienionym: 

- uchwałą Nr LI/332/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 stycznia 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 13/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 6 lutego 2023 roku, 

- uchwałą Nr LII/340/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 3 marca 2023 roku, 

- uchwałą Nr LIII/345/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 marca 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 21 A/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 marca 2023 roku, 

- uchwałą Nr LIV/349/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 14 kwietnia 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 25/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 26 kwietnia 2023 roku, 

- uchwałą Nr LV/350/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 15 maja 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 32/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 maja 2023 roku, 

- uchwałą Nr LVI/365/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 20 czerwca 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 34/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 21 czerwca 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 35/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- uchwałą Nr LVII/370/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 12 lipca 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 42/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 28 lipca 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 45/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 10 sierpnia 2023 roku, 

- uchwałą Nr LVIII/374/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 18 sierpnia 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 48/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 sierpnia 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 50/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 5 września 2023 roku, 

- uchwałą Nr LIX/378/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 19 września 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 58/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 25 września 2023 roku, 

- uchwałą Nr LX/383/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 18 października 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 61/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 19 października 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 63/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 31 października 2023 roku, 

- zarządzeniem Nr 66/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 15 listopada 2023 roku, 

- uchwałą Nr LXI/388/2023 Rady Gminy Lisewo z dnia 29 listopada 2023 roku,  wprowadza się zmiany: 

1. W § 1. Dochody budżetu w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

51 799 020,30 zł 
51 781 804,30 zł  

1)bieżące w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

28 985 295,37 zł 
  28 968 079,37 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 1



2)majątkowe w wysokości: 
 
 
zgodnie z załącznikiem nr 1, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia, 

22 813 724,93 zł 

2. W § 2. Wydatki budżetu w wysokości 
zastępuje się kwotą: 
z tego: 

55 123 758,49 zł 
55 106 542,49 zł 

1)bieżące w wysokości:   
zastępuje się kwotą: 
 
2)majątkowe w wysokości: 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 
 

28 685 201,29 zł 
28 667 985,29 zł 

 
26 438 557,20 zł 

3. W § 6. Ustala się rezerwy budżetowe w wysokości: 
zastępuje się kwotą: 

105 347,00 zł 
99 847,00 zł 

w tym:  
rezerwa ogólna 
zastępuje się kwotą: 

15 347,00 zł 
9 847,00 zł 

rezerwa celowa na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego  90 000,00 zł 

4. W § 9. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7 i 8 do uchwały, zmieniają się 
jak w załączniku Nr 3 i 4 do zarządzenia. 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Lisewo 
 
 

Jakub Kochowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 68/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 014 074,00 -5 000,00 8 009 074,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 189 770,00 -5 000,00 184 770,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 -5 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 494 220,25 -14 650,00 479 570,25

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 246,00 63,00 9 309,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

9 246,00 63,00 9 309,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

68 700,00 -10 570,00 58 130,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 700,00 -10 570,00 58 130,00

85216 Zasiłki stałe 112 579,00 -3 464,00 109 115,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

112 579,00 -3 464,00 109 115,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 145 909,00 2 940,00 148 849,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 115,00 2 940,00 36 055,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100 100,00 -3 619,00 96 481,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 500,00 -3 619,00 76 881,00

855 Rodzina 2 349 703,00 2 434,00 2 352 137,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 515,00 2 434,00 32 949,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 515,00 2 434,00 32 949,00

Razem: 51 799 020,30 -17 216,00 51 781 804,30

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 2

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 189 770,00Transport i łączność -5 000,00 0,00 184 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60004 189 770,00Lokalny transport zbiorowy -5 000,00 0,00 184 770,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 11 000,00 -5 000,00 0,00 6 000,00

852 494 220,25Pomoc społeczna -17 653,00 3 003,00 479 570,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 746,25 0,00 0,00 2 746,25

85213 9 246,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 63,00 9 309,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 246,00 0,00 63,00 9 309,00

85214 68 700,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -10 570,00 0,00 58 130,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 68 700,00 -10 570,00 0,00 58 130,00

85216 112 579,00Zasiłki stałe -3 464,00 0,00 109 115,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 3



Strona 2 z 2

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 112 579,00 -3 464,00 0,00 109 115,00

85219 145 909,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 940,00 148 849,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 33 115,00 0,00 2 940,00 36 055,00

85228 100 100,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -3 619,00 0,00 96 481,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 80 500,00 -3 619,00 0,00 76 881,00

855 2 349 703,00Rodzina 0,00 2 434,00 2 352 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 30 515,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 2 434,00 32 949,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 30 515,00 0,00 2 434,00 32 949,00

28 985 295,37razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 547,04 0,00 0,00 24 547,04

-22 653,00 5 437,00 28 968 079,37

majątkowe
22 813 724,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 036 189,69 0,00 0,00 6 036 189,69

0,00 0,00 22 813 724,93

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 4



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 799 020,30

6 060 736,73
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 6 060 736,73

-22 653,00 51 781 804,305 437,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 5



Wydatki budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 68/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 849 373,23 0,00 10 849 373,23

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 808 500,00 0,00 3 808 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 485,00 -200,00 11 285,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

1 500,00 200,00 1 700,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 902 707,40 0,00 5 902 707,40

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 -1 000,00 11 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 200,00 1 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

5 000,00 800,00 5 800,00

600 Transport i łączność 10 740 316,10 -5 000,00 10 735 316,10

60004 Lokalny transport zbiorowy 698 850,00 -5 000,00 693 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 681 350,00 -5 000,00 676 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 222 187,00 0,00 222 187,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 187,00 0,00 210 187,00

4260 Zakup energii 157 200,00 -3 600,00 153 600,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 300,00 2 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 020,00 1 300,00 5 320,00

750 Administracja publiczna 6 855 586,98 5 500,00 6 861 086,98

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 950,00 0,00 178 950,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 172 800,00 500,00 173 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -500,00 4 300,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 284 873,50 5 500,00 5 290 373,50

4300 Zakup usług pozostałych 298 000,00 5 500,00 303 500,00

758 Różne rozliczenia 105 347,00 -5 500,00 99 847,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 347,00 -5 500,00 99 847,00

4810 Rezerwy 105 347,00 -5 500,00 99 847,00

851 Ochrona zdrowia 146 057,49 0,00 146 057,49

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 144 557,49 0,00 144 557,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 859,95 -1 500,00 9 359,95

4300 Zakup usług pozostałych 69 620,33 1 500,00 71 120,33

852 Pomoc społeczna 1 642 435,25 -14 650,00 1 627 785,25

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 1



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

9 246,00 63,00 9 309,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 246,00 63,00 9 309,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

139 000,00 -10 570,00 128 430,00

3110 Świadczenia społeczne 139 000,00 -10 570,00 128 430,00

85216 Zasiłki stałe 112 579,00 -3 464,00 109 115,00

3110 Świadczenia społeczne 112 579,00 -3 464,00 109 115,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 752 754,00 2 940,00 755 694,00

3110 Świadczenia społeczne 32 697,00 2 566,00 35 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 418,00 374,00 18 792,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 83 670,00 -3 619,00 80 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 780,00 -1 459,00 74 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 -2 160,00 4 560,00

855 Rodzina 2 559 588,00 2 434,00 2 562 022,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

31 315,00 2 434,00 33 749,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 315,00 2 434,00 33 749,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 724 787,40 0,00 3 724 787,40

92195 Pozostała działalność 214 991,87 0,00 214 991,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 000,00 -3 500,00 37 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 151 511,87 3 500,00 155 011,87

Razem: 55 123 758,49 -17 216,00 55 106 542,49

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 10 849 373,23 2 018 765,83 1 988 765,83 18 200,00 1 970 565,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 830 607,40 8 830 607,40 4 316 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 849 373,23 2 018 765,83 1 988 765,83 18 200,00 1 970 565,83 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 830 607,40 8 830 607,40 4 316 602,00 0,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

przed zmianą 3 808 500,00 519 300,00 519 300,00 0,00 519 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 200,00 3 289 200,00 280 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 808 500,00 519 300,00 519 300,00 0,00 519 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 289 200,00 3 289 200,00 280 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 485,00 11 485,00 11 485,00 0,00 11 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 285,00 11 285,00 11 285,00 0,00 11 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 5 902 707,40 361 300,00 361 300,00 0,00 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541 407,40 5 541 407,40 4 036 602,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 902 707,40 361 300,00 361 300,00 0,00 361 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 541 407,40 5 541 407,40 4 036 602,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 10 740 316,10 1 088 441,25 1 070 941,25 0,00 1 070 941,25 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651 874,85 9 651 874,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 735 316,10 1 083 441,25 1 065 941,25 0,00 1 065 941,25 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 651 874,85 9 651 874,85 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 698 850,00 698 850,00 681 350,00 0,00 681 350,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 693 850,00 693 850,00 676 350,00 0,00 676 350,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 681 350,00 681 350,00 681 350,00 0,00 681 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676 350,00 676 350,00 676 350,00 0,00 676 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 222 187,00 190 352,00 190 352,00 0,00 190 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 222 187,00 190 352,00 190 352,00 0,00 190 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 210 187,00 178 352,00 178 352,00 0,00 178 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 187,00 178 352,00 178 352,00 0,00 178 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 835,00 31 835,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 157 200,00 157 200,00 157 200,00 0,00 157 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 153 600,00 153 600,00 153 600,00 0,00 153 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 320,00 5 320,00 5 320,00 0,00 5 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 855 586,98 6 515 586,98 6 238 286,98 4 276 946,98 1 961 340,00 0,00 277 300,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 861 086,98 6 521 086,98 6 243 286,98 4 276 946,98 1 966 340,00 0,00 277 800,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 178 950,00 178 950,00 6 150,00 0,00 6 150,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 178 950,00 178 950,00 5 650,00 0,00 5 650,00 0,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 172 800,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 300,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 284 873,50 4 944 873,50 4 928 373,50 4 188 683,50 739 690,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 290 373,50 4 950 373,50 4 933 873,50 4 188 683,50 745 190,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 303 500,00 303 500,00 303 500,00 0,00 303 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 105 347,00 105 347,00 105 347,00 0,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 847,00 99 847,00 99 847,00 0,00 99 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 105 347,00 105 347,00 105 347,00 0,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 847,00 99 847,00 99 847,00 0,00 99 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 105 347,00 105 347,00 105 347,00 0,00 105 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 847,00 99 847,00 99 847,00 0,00 99 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 146 057,49 146 057,49 87 707,49 5 727,21 81 980,28 40 000,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 057,49 146 057,49 87 707,49 5 727,21 81 980,28 40 000,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 144 557,49 144 557,49 86 207,49 5 727,21 80 480,28 40 000,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 144 557,49 144 557,49 86 207,49 5 727,21 80 480,28 40 000,00 18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 10 859,95 10 859,95 10 859,95 0,00 10 859,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 359,95 9 359,95 9 359,95 0,00 9 359,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 69 620,33 69 620,33 69 620,33 0,00 69 620,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 120,33 71 120,33 71 120,33 0,00 71 120,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 642 435,25 1 642 435,25 820 228,00 705 944,00 114 284,00 0,00 819 461,00 2 746,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 653,00 -17 653,00 -3 619,00 -1 459,00 -2 160,00 0,00 -14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 003,00 3 003,00 437,00 0,00 437,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 627 785,25 1 627 785,25 817 046,00 704 485,00 112 561,00 0,00 807 993,00 2 746,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 9 246,00 9 246,00 9 246,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 309,00 9 309,00 9 309,00 0,00 9 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 9 246,00 9 246,00 9 246,00 0,00 9 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63,00 63,00 63,00 0,00 63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 309,00 9 309,00 9 309,00 0,00 9 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 570,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 430,00 128 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 570,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 430,00 128 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 112 579,00 112 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 464,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 115,00 109 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 112 579,00 112 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 464,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 115,00 109 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 752 754,00 752 754,00 716 812,00 626 994,00 89 818,00 0,00 35 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 940,00 2 940,00 374,00 0,00 374,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 755 694,00 755 694,00 717 186,00 626 994,00 90 192,00 0,00 38 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 32 697,00 32 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 566,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 263,00 35 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 18 418,00 18 418,00 18 418,00 0,00 18 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 792,00 18 792,00 18 792,00 0,00 18 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 83 670,00 83 670,00 83 670,00 76 950,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 619,00 -3 619,00 -3 619,00 -1 459,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 051,00 80 051,00 80 051,00 75 491,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 75 780,00 75 780,00 75 780,00 75 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 459,00 -1 459,00 -1 459,00 -1 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 321,00 74 321,00 74 321,00 74 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 720,00 6 720,00 6 720,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 160,00 -2 160,00 -2 160,00 0,00 -2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 559 588,00 2 559 588,00 302 261,00 262 303,00 39 958,00 0,00 2 257 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 562 022,00 2 562 022,00 304 695,00 262 303,00 42 392,00 0,00 2 257 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 31 315,00 31 315,00 31 315,00 0,00 31 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 749,00 33 749,00 33 749,00 0,00 33 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 31 315,00 31 315,00 31 315,00 0,00 31 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 749,00 33 749,00 33 749,00 0,00 33 749,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 724 787,40 1 026 770,40 498 701,87 2 680,00 496 021,87 362 000,00 0,00 166 068,53 0,00 0,00 2 698 017,00 2 698 017,00 322 017,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 724 787,40 1 026 770,40 498 701,87 2 680,00 496 021,87 362 000,00 0,00 166 068,53 0,00 0,00 2 698 017,00 2 698 017,00 322 017,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 214 991,87 214 991,87 212 991,87 1 480,00 211 511,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 214 991,87 214 991,87 212 991,87 1 480,00 211 511,87 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 151 511,87 151 511,87 151 511,87 0,00 151 511,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 155 011,87 155 011,87 155 011,87 0,00 155 011,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 123 758,49 28 685 201,29 22 988 210,12 12 931 091,87 10 057 118,25 1 089 800,00 3 843 890,60 202 300,57 0,00 561 000,00 26 438 557,20 26 438 557,20 7 525 231,29 0,00 0,00

zmniejszenie -38 453,00 -38 453,00 -24 419,00 -1 459,00 -22 960,00 0,00 -14 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 237,00 21 237,00 18 171,00 0,00 18 171,00 0,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 106 542,49 28 667 985,29 22 981 962,12 12 929 632,87 10 052 329,25 1 089 800,00 3 832 922,60 202 300,57 0,00 561 000,00 26 438 557,20 26 438 557,20 7 525 231,29 0,00 0,00

Strona 5 z 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 7



Plan finansowy dochodów na zadania zlecone w 2023 roku

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 68/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 000,00 -5 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 113 615,00 -679,00 112 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 115,00 2 940,00 36 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 115,00 2 940,00 36 055,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 -3 619,00 76 881,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 500,00 -3 619,00 76 881,00

855 Rodzina 2 258 180,00 2 434,00 2 260 614,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 515,00 2 434,00 32 949,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 515,00 2 434,00 32 949,00

Razem: 3 654 258,83 -3 245,00 3 651 013,83

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków na zadania zlecone w 2023 roku

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 68/2023 Wójta Gminy Lisewo z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lisewo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 113 615,00 -679,00 112 936,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 33 115,00 2 940,00 36 055,00

3110 Świadczenia społeczne 32 697,00 2 566,00 35 263,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 418,00 374,00 792,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 -3 619,00 76 881,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 780,00 -1 459,00 72 321,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 720,00 -2 160,00 4 560,00

855 Rodzina 2 258 180,00 2 434,00 2 260 614,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

30 515,00 2 434,00 32 949,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 30 515,00 2 434,00 32 949,00

Razem: 3 654 258,83 -3 245,00 3 651 013,83

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 

Zwiększenia 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie 

opieki 2.940,00 zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę składek na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające świadczenia rodzinne 2.434,00 zł, 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę składek 

zdrowotnych opłacanych za osoby pobierające świadczenia społeczne 63,00 zł. 

Zmniejszenia 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do 

lokali wyborczych 5.000,00 zł, 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego na wypłatę zasiłków celowych i okresowych 

10.570,00 zł,  

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego na organizowanie specjalistycznych usług 

opiekuńczych 3.619,00 zł, 

- dotacja celowa wojewody Kujawsko-Pomorskiego z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych 

3.464,00 zł. 

Wydatki 

Zwiększenia 

- ośrodki pomocy społecznej – świadczenia społeczne oraz zakup materiałów 2.940,00 zł, składki 

na ubezpieczenie zdrowotne 63,00 zł,  

- rodzina – składki na ubezpieczenie zdrowotne 2.434,00 zł,   

Zmniejszenia 

- lokalny transport zbiorowy – zakup usług 5.000,00 zł,  

- zasiłki okresowe i celowe – świadczenia społeczne 10.570,00 zł,  

- zasiłki stałe – 3.464,00 zł, 

-  specjalistyczne usługi opiekuńcze – wynagrodzenia bezosobowe 1.459,00 zł, zakup usług 

2.160,00 zł. 

 

Wykorzystanie rezerwy ogólnej w kwocie 5.500,00 zł z przeznaczeniem na: 

- urząd gminy –  zakup usług poz. 5.500,00 zł. 

Ponadto dokonano przesunięć między paragrafami w ramach rozdziału według potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B4BC34F-4781-4BF8-AADE-533936AC44B1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 68/2023 WÓJTA GMINY LISEWO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	tir. 18 (18) w § 1
	tir. 19 (19) w § 1
	tir. 20 (20) w § 1
	tir. 21 (21) w § 1
	tir. 22 (22) w § 1
	tir. 23 (23) w § 1
	tir. 24 (24) w § 1
	tir. 25 (25) w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


